

# Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS

c/o Tine Reves Carlsen, Lærketofte 17, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 08 72 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tine Reves Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS c/o Tine Reves Carlsen Lærketofte 17, Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 08 72 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Reves Carlsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Naturparkens Lægehus ApS, Ballerup Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.148 kr. mod -124.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.138 kr. mod 142.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-123.148</b>	<b>-124.458</b>
1 Personaleomkostninger	-843.468	-795.156
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>-966.616</b>	<b>-960.184</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.168.105	1.132.167
Andre finansielle indtægter	15.519	14.068
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.121	-10.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.887</b>	<b>175.243</b>
4 Skat af årets resultat	-37.749	-33.048
<b>Årets resultat</b>	<b>166.138</b>	<b>142.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.382	-6.931
Udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
Overføres til overført resultat	87.756	79.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.138</b>	<b>142.195</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	114.543	111.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.543	111.161
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.543</b>	<b>111.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	353.600	335.689
Udskudte skatteaktiver	7.206	4.717
Tilgodehavender i alt	360.806	340.406
Andre værdipapirer og kapitalandele	236.851	89.413
Værdipapirer i alt	236.851	89.413
Likvide beholdninger	116.229	186.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>713.886</b>	<b>616.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>828.429</b>	<b>727.305</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.543	72.161
9 Overført resultat	454.422	366.666
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>729.965</b>	<b>633.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.816	4.359
Anden gæld	94.648	89.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.464	93.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.464</b>	<b>93.478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>828.429</b>	<b>727.305</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	748.864	708.864
Pensioner	90.235	81.795
Andre omkostninger til social sikring	4.369	4.497
	<u><b>843.468</b></u>	<u><b>795.156</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>40.570</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.570</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.121</u>	<u>10.808</u>
	<u><b>13.121</b></u>	<u><b>10.808</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.238	44.462
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.489</u>	<u>-11.414</u>
	<u><b>37.749</b></u>	<u><b>33.048</b></u>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar 2017	1.136.000	1.136.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.136.000</b>	<b>1.136.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.136.000	-1.095.430		
Årets afskrivninger	0	-40.570		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.136.000</b>	<b>-1.136.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	39.000	39.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>39.000</b>	<b>39.000</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2017	72.161	79.092		
Årets værdireguleringer	1.167.192	1.114.228		
Årets udlodninger	-1.163.810	-1.121.159		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>75.543</b>	<b>72.161</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>114.543</b>	<b>111.161</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS</b>
Naturparkens Lægehus ApS, Ballerup	25 %	88.351	159.997	22.088
Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup	25 %	350.485	4.580.415	92.455
		<b>438.836</b>	<b>4.740.412</b>	<b>114.543</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	72.161	79.092
Resultatandel	3.382	-6.931
	<b>75.543</b>	<b>72.161</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	366.666	287.540
Årets overførte overskud eller underskud	87.756	79.126
	<b>454.422</b>	<b>366.666</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
	<b>75.000</b>	<b>70.000</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Tine Hannah Carlsen (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-449858574931

IP: 80.198.106.232

2018-05-13 14:18:52Z

NEM ID 

**Egon Ramskov Laursen (CPR valideret)**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-05-13 15:03:36Z

NEM ID 

**Tine Hannah Carlsen (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-449858574931

IP: 80.198.106.232

2018-05-13 19:12:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GJ82Y-2AFOW-3P412-SW1B2-E8ACK-L664U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>